
TO JUŻ LATO 24!
To nasza oferta na start LATA 24: 548 wyselekcjonowanych hoteli w 51 destynacjach, 177 autorskich  
tras wycieczek objazdowych i unikalny produkt ITAKA SMART.
To bezkonkurencyjna i najbardziej kompletna oferta na polskim rynku, przygotowana przez największe 
polskie biuro podróży, dla polskiego Klienta, dzieło najlepszego zespołu Produkt Managerów, która dzisiaj 
trafia do najlepszych Sprzedawców oferty turystycznej w Polsce.
To początek naszej kolejnej wspólnej podróży i nowych wyzwań jakie niesie sezon LATO 24, a także  
35. już wakacje, na które zapraszamy naszych Klientów.
Już wkrótce jeszcze więcej nowości oraz popularne od lat miejsca, hotele i wycieczki, na które czekają 
Państwo i nasi Klienci.
Wszystkich nas łączy wielka pasja do podróży, dołóżmy więc wszelkich starań, aby podzielić się nią z naszymi 
Klientami i bądźmy ich najlepszymi przewodnikami w odkrywaniu świata, bo I..TAKI świat jest piękny!
Życzę udanego sezonu, samych pozytywnych doświadczeń w pracy z Klientami i nieustającego zapału  
do pracy.

               Piotr Henicz, Wiceprezes ITAKA HOLDINGS  



„Przyciąga miliony turystów każdego roku. Ma wszystko, czego potrzeba na letnie 
wakacje: Morze Śródziemne, ciepły klimat, pyszne jedzenie, dobre wino, wspaniałe 
zabytki, ale przede wszystkim około 6000 wysp i wysepek. W naszej ofercie są 
najpopularniejsze z nich. Każda niesamowita, inna niż wszystkie, ze wspaniałymi 
hotelami, niezliczonymi atrakcjami, może zaoferować niezapomniane wakacje!”

GRECJA

Monika Wesołowska, Executive Product Manager

„Możemy się pochwalić, że w rejonie Chanii mamy w swoim portfolio trzy najlepsze 
hotele 5* jakie należą do zachodniej części Krety”.

Y wyloty: z Warszawy, Katowic, Poznania i Wrocławia, 2 x w tygodniu: w środy 
    i niedziele, na 7, 10, 11 i 14 nocy oraz z Gdańska i Krakowa, na 7 i 14 nocy  
Y hotele: Euphoria Resort 5* – 100% rekomendacji Klientów! Nowoczesny,  
    stylowy, duża różnorodność typów pokoi; Aquila Rithymna Beach 5* sieci 
    Aquila Hotels & Resorts, od kilku lat najchętniej wybierany hotel na całej 
    Krecie, bezpośrednio przy piaszczystej plaży, 5 basenów, bogata oferta all 
    inclusive; Avra Imperial Beach Resort & Spa 5* – dla wymagających Klientów,  
    elegancki i luksusowy, z bogata ofertą spa; łącznie 19 hoteli w większości  
    4* i 5* dla rodzin z dziećmi i „adults only”, także hotele RO, BB

Y warto wiedzieć: Chania zachwyca pięknym starym miastem, różnorodne 
    plaże od piaszczystych po kamieniste z krystaliczną wodą dają możliwość 
    wyboru, zachwyca bujna roślinność i wszechobecne oleandry

KRETA ZACHODNIA

Bartosz Piotrowski, Product Manager

‘’Na start proponujemy hotele znane i lubiane. Będą także nowości, hotele blisko 
plaży z bogatym zapleczem rekreacyjnym, które spodobają się rodzinom z dziećmi. 
Zapraszamy na wspólne odkrywanie Krety Wschodniej!’’  

Y wyloty: z WAW, KTW, WRO, POZ, w niedziele i środy, pobyty na 7, 10, 11, 14 nocy

Y hotele: 11 hoteli na start, sprawdzone, doceniane przez Klientów, z bogatą 
    infrastrukturą rekreacyjno-wypoczynkową

Y warto wiedzieć: oferta skierowana zarówno dla rodzin z dziećmi: Petra Mare,  
    Giannoulis Almyra Beach, jak i osób dorosłych szukających spokoju i ucieczki 
    od zgiełku dużych resortów: Sentido Amounda Bay, Golden Bee Lifestyle.  
    Bardzo dobra relacja cena – jakość usług.

KRETA WSCHODNIA

Justyna Przyszlak, Senior Product Manager

„Morze mieniące się setką odcieni niebieskości, urocze plaże, cudowne krajobrazy, 
smakowite jedzenie i sielska atmosfera. Grecja w najlepszym wydaniu, wyspa 
chętnie wybierana także przez rodziny z dziećmi”.

Y wyloty: z WAW, KTW, POZ, WRO, planowane są także inne porty lokalne,  
    3 dni wylotu: wtorki, piątki i niedziele, na 7, 10, 11 i 14 nocy 

Y hotele: ponad 20 wyselekcjonowanych hoteli, od 5* resortów dla wymagających 
     klientów, po budżetowe 3*, hotele rodzinne: Zante Park Resort & SPA – BW 
    Premier Collection, Best Western Galaxy, Azure Resort & Spa i hotele adults 
    only, jak Ionis Art z klubem ItaKarma

Y warto wiedzieć: must see: Zatoka Wraku, Błękitne Groty, Keri, must have: 
    oliwa i miód z pomarańczy

ZAKYNTHOS

Barbara Pasalska, Product Manager

„Cykady, tańczące na skałach cienie morza, cierpki smak tsipouro, ser feta i słodki 
smak pomidorów to moja Grecja. Rozgrzany piasek, połyskujące w słońcu otoczki  
i srebrzyste drzewa oliwne. Siga siga na całego! Ile wysp tyle Grecji w Grecji... 
Każda jest inna, ale wszystkie smakują i pachną mi tak samo!”

Damian Korzeń, Executive Product Manager

„Wyspa inna niż wszystkie, z wyraźnymi wpływami weneckimi, widocznymi  
w oryginalnej architekturze. Miasto Korfu jest bardzo klimatyczne i koniecznie 
trzeba pobłądzić w jego uliczkach, przy okazji smakując miejscową kuchnię.  
Wyspa jest górzysta, zielona, jest tu mnóstwo małych plaż w zatoczkach, 
zapraszających do kąpieli w turkusowym morzu.”

Y wyloty: z WAW, KTW, POZ, GDN, WRO, KRK, 2 dni w tygodniu, w środy  
    i soboty, pobyty na 3, 4, 7, 10, 11 i 14 dni 

Y hotele: 21 hoteli, większość 4*, wybór od 3* HB po 5* all inclusive, rodzinne 
     resorty i hotele tylko dla dorosłych

Y warto wiedzieć: koniecznie trzeba skosztować specjałów z kumkwatu,  
    aby wczuć się w klimat Korfu polecam serial „Durrellowie” o brytyjskiej  
    rodzinie, która zamieszkała na Korfu na początku XX w. 

KORFU 

Magdalena Kurek, Senior Product Manager

„Urokliwa, zielona wyspa na spokojny wypoczynek dla tych, którzy chcą zobaczyć 
prawdziwą, niekomercyjną Grecję, z atrakcyjnymi cenami w tawernach i na 
straganach. Zachwyca mnóstwem cudnych plaż w zatokach, z których dużo jest 
piaszczystych. Z wieloma hotelami pracujemy nawet od kilkunastu lat i mamy  
wielu powracających klientów. Uwaga: nowy rejon Grecji z lądowaniem w KVA!”

Y wyloty: z WAW, POZ, KTW, raz w tygodniu w niedziele, pobyty na 7 i 14 dni

Y hotele: 29 hoteli o różnej typologii: od 2* na BB, przez 3 * na HB, 4 * na HB  
     i all inclusive po bardzo dobre 5* hotele all inclusive

Y warto wiedzieć: z naszego nowego rejonu Aleksandroupoli z 5* hotelem  
    Ramada Plaza by Wyndham Thraki w Grecji lądowej, można wybrać się  
    na wyspę Samotraka, a także zobaczyć miejsca, gdzie silne są wpływy 
    tureckie

THASSOS
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„Ideala wyspa dla Klientów szukających na wakacje kameralnych miejsc, 
przyjaznych do odkrycia! Nie znaczy to jednak, że jest nudno! Urokliwe miasto Kos, 
port jachtowy, wioska Zia, różnorodne plaże, słone jezioro Alikes, gdzie latem można 
zobaczyć różowe flamingi, to tylko część atrakcji Kos!”.

Y wyloty: 2 razy w tygodniu, pobyty 7, 10, 11, 14 noclegów, okazjonalnie także  
    3, 4 noce! 

Y hotele: Kardemena – Porto Bello Beach i Porto Bello Royal w formule 
    all inclusive to doskonały wybór dla ceniących komfort wypoczynku,  
    dodatkowo serwis plażowy i aquapark w cenie! W Lambi polecam Atlantis  
    bezpośrednio przy pięknej plaży, stąd tylko krótki spacer do miasta Kos!  
    W Marmari i Mastichari w ofercie m.in. hotel adults only Summer Village  
    of Hippocrates czy Gaia Royal lubiany przez rodziny.

Y warto wiedzieć: Kardemena to miejscowość turystyczna na południu Kos,  
    znana z piaszczystych plaż, także centrum życia nocnego. Lambi – mnóstwo 
    barów, kawiarni, doskonała baza wypadowa dla morskich wycieczek.  
    Marmari i Mastichari – polecane do uprawiania kitesurfingu i innych 
    sportów wodnych.

KOS

Alicja Ostrowska, Senior Product Manager

„Dużo słońca i mnóstwo atrakcji! Świetnym uzupełnieniem wypoczynku są rejsy 
na pobliskie wysepki, zwiedzanie zabytkowego miasta Rodos i białego miasteczka 
Lindos. Na miłośników aktywnych wakacji czeka surfing, a nawet wspinaczka  
w Kalithei czy Ladiko”.

Y wyloty: z WAW, KTW, POZ, WRO, RZE, LUZ, LCJ, BZG, GDN i KRK, pobyty 7, 10,  
    11 i 14 nocy, okazjonalnie 3 i 4 noce

Y hotele: 25 hoteli o różnym standardzie: od przytulnych 3* rodzinnych hoteli  
    do 5* resortów z aquaparkami dla dzieci

Y warto wiedzieć: rodziny z dziećmi chętnie wybierają Esperides Beach Family  
    Resort 4*, gdzie KPI zapewnia świetną rozrywkę dla dzieci. Amada Colossos  
    Resort 5*,  jak i Blue Sea Beach Resort 4* z sukcesem oferują swój serwis dla  
    rodzin z dziećmi i dla par. Klienci, którzy stawiają na dobrą zabawę doceniają  
    White Dreams Resort 4* niedaleko centrum Faliraki.

RODOS

Katarzyna Broma, Product Manager
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„Kocham Grecję nieoczywistą, Grecję tradycyjnych wiosek, gdzie czuje się jeszcze 
obecność starożytnych bogów, małych miasteczek, gdzie zatrzymał się czas  
i niezwykle życzliwych mieszkańców, którzy dzielą się z turystami pięknem swojej 
ojczyzny. Jeszcze więcej cudownej Grecji w przygotowaniu: Santorini, Lefkada, 
Kefalonia, Eubea”.

Justyna Stabkowicz, Executive Product Manager

„Kolebka Pitagorasa, Epikura, mitycznej Hery i wyjątkowego słodkiego wina. 
Ta zielona wyspa ma do zaoferowania znacznie więcej niż relaks na plażach 
otoczonych czystym Morzem Egejskim. Uwielbiam Samos za to, że tak cierpliwie 
uczy nas turystów dostrzegania i czerpania radości z małych rzeczy”.

Y wyloty: z WAW i KTW, na 7 i 14 noclegów od czerwca do końca września

Y hotele: 15 hoteli 3, 4 i 5*, od przytulnych i kameralnych do rodzinnych  
    i „adults only”

Y warto wiedzieć: must see: Tunel Eupalinosa to akwedukt o długości 1040 m,  
    który ponad tysiąc lat dostarczał wodę do miasta. To prawdziwe arcydzieło  
    starożytnych inżynierów, drugiego takiego próżno szukać na świecie!

SAMOS

Anna Zielińska, Product Manager

„Peloponez to najjaśniejszy klejnot Grecji. To właśnie tu znajduje się słynna kraina 
oliwna – Kalamata. Tutaj cuda natury mieszają się z zabytkami antycznego świata. 
Stale zadziwia mnie, że nawet w szczycie sezonu można tu poczuć prawdziwie 
greckie “siga siga”.

Y hotele: 9 hoteli 4 i 5*, najlepiej ocenianych przez naszych Klientów, duże  
    rodzinne pokoje i maisonette, kolejne hotele w przygotowaniu

Y wyloty: z KTW, na 7 i 14 noclegów startujemy od czerwca do końca września

Y warto wiedzieć: Peloponez to prawdziwa Grecja, zwiedzając ruiny dumnej  
    Sparty, przepiękne miasteczka, jak Mistra czy Monemwasia, odkryjesz niezwykłą  
    historię, która wpływała na losy Europy

KALAMATA 

„Nieziemski trójząb Posejdona”,  zanurzający się w krystalicznych wodach Morza 
Egejskiego. Tworzą go kosmopolityczna Kassandra, najbardziej wysunięta na zachód, 
zielona Sithonia z nadmorskimi hotelami i magiczny Athos”.

Y wyloty: z WAW, KTW i WRO na SKG (Saloniki), na 7 i 14 noclegów od końca 
    maja do października 

Y hotele: 15 hoteli (kolejne w przygotowaniu): 3, 4 i 5*, sprawdzone i oceniane  
     bardzo dobrze przez naszych Klientów, w przygotowaniu dojazd własny

Y warto wiedzieć: Athos będący domem dla unikalnego prawosławnego  
    państwa monastycznego, wpisanego na listę UNESCO to tysiącletni relikt  
    kultury bizantyjskiej otoczony dziewiczą przyrodą!

CHALKIDIKI

Adam Orszak, Product Manager 
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„Uczta dla zmysłów. Dla oczu turkusowe morze, błękit nieba, zielone wzgórza  
i białe plaże. Dla podniebienia aromatyczne i pełne przypraw dania rybne i mięsne, 
przepełnione słońcem warzywa, oliwki, sery, miód, owoce granatu i pistacje. Do tego 
zapach drzew piniowych przy rytmie pulsującej, rytmicznej, ale i przepełnionej 
nostalgią i tęsknotą muzyce. Już spakowani?”

TURCJA

Piotr Wrześniewski, Director of Charter Product Department

„Riwiera Turecka – podróżniczy hit, który nigdy nie znika z listy przebojów! 
Kierunek dla każdego: rodzinne hotele z aquaparkami dla dzieci, imprezy dla singli 
i młodych osób w Kemer i Alanyi, antyczne Side na romantycze spacery we dwoje, 
raj dla zakupoholików, a także pasmo górskie Taurus i rafting dla miłośników 
aktywnego wypoczynku!”

Y wyloty: 12 portów wylotowych: WAW, KRK, GDN, KTW, WRO, POZ, RZE, SZZ, 
    BZG, LCJ, SZY, RDO, 5 dni wylotowych: poniedziałek, środa, czwartek, piątek, 
    sobota, długości pobytów: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14 dni

Y hotele: ponad 70 hoteli, kategoryzacje: *****, **** oraz ***, w tym największy  
    bestseller: hotel LTI Serra Palace oraz znane sieci hotelowe: Trendy, Crystal,  
    Crown, Dream i MP

Y warto wiedzieć: must see: lot balonem nad Kapadocją, Land of Legends,  
    rafting, kolejka górska na szczyt Tahtali

Joanna Weidel, Senior Product Manager

RIWIERA TURECKA

„Wybrzeże Egejskie jest świetnym wyborem dla wszystkich, którzy w wakacje lubią 
odpocząć od zgiełku i tłumów, a przy okazji pozwiedzać. Małe zatoczki z idealnie 
błękitną wodą, ciągnące się po horyzont gaje oliwne i miasteczka, w których nie 
brak urokliwych knajpek i restauracji, a po zmroku... dyskotek i imprez na Bar 
Streets. Warto poznać wszystkie oblicza Turcji Egejskiej!”

TURCJA EGEJSKA

Katarzyna Koss, Senior Product Manager

Y wyloty: z Warszawy i Katowic, pobyty na 7, 10, 11, 14 nocy

Y hotele: 10 hoteli, w tym nasz bestseller Pine Bay, idealnych na rodzinny 
    wypoczynek, wszystkie w formule all inclusive

Y warto wiedzieć: Kusadasi słynie z kamiennej twierdzy ze wspaniałymi  
    widoki na całe miasto, życia nocnego i licznych barów, knajp i dyskotek,  
    które ożywiają miasteczko po zmroku, a do słynnej Long Beach jest tylko 
    kilka km!

KUSADASI 

Y wyloty: z Warszawy, Katowic, Wrocławia, Poznania i Gdańska, pobyty na 7, 10,  
    11, 14 nocy

Y hotele: 15 hoteli, bestsellery: Aquasis Deluxe Resort & Spa, Maxeria Blue 
    Didyma, Ramada Resort Akbuk, Kairaba Bodrum Imperial, Sentido Bellazure,  
    Kadikale Resort Spa & Wellness – idealne dla rodzin i dla par

Y warto wiedzieć: Bodrum to najsłynniejszy egejski kurort! Najlepsze widoki 
    zobaczysz ze wzgórz Değirmenler Tepesi ze słynnymi białymi wiatrakami.  
    Ukryta w zatoce Didyma słynie z jednej z największych marin w Turcji  
    i wspaniałej złotej plaży nazywanej Altinkum.

BODRUM/DIDYMA

Y wyloty: z Warszawy, Katowic, Wrocławia i Poznania, pobyty na 7, 10, 11, 
    14 nocy

Y hotele: 8 hoteli, bestsellery: Green Nature Diamond, Marmaris Bay Resort,  
    Labranda Mares Marmaris. Hotele zarówno dla rodzin, jak i „adults only”

Y warto wiedzieć: Marmaris to dawne starożytne miasto, stało się dziś  
    słynnym portem jachtowym i kurortem turystycznym. Restauracje, 
    luksusowe sklepy, muzyka klubów nocnych przyciągają tu co roku turystów  
    z całego świata.

MARMARIS



„Kocham je za fantastyczne poczucie szczęścia – słońce, ocean, kuchnię i bezkresny 
horyzont. Z sentymentem wspominam bieganie na promenadzie wzdłuż oceanu  
w Puerto del Carmen, café cortado na rynku w San Sebastián de la Gomera  
czy wspinaczkę na Teide”.

Michał Wesołowski, Executive Product Manager 

„Wyspa, gdzie nie znajdziesz zatłoczonych ośrodków miejskich, urzeka naturalnym 
pięknem przyrody – otwartymi przestrzeniami, surowym krajobrazem oraz pięknymi, 
piaszczystymi plażami”.

Y wyloty: z Katowic i Warszawy, na 7, 10, 11 i 14 nocy oraz z Wrocławia,  
    Gdańska, Poznania i Rzeszowa, na 7 i 14 nocy

Y hotele: 32 hotele dla rodzin z dziećmi lub tylko dla osób dorosłych, głównie 
    4* i 5*, wyróżniające się dobrymi opiniami

Y warto wiedzieć: świetne warunki do uprawiana sportów wodnych  
    i plażowania; polecam trekking na szczyt Pico de La Zarza, park  
    botaniczno-zoologiczny Oasis Wildlife Fuerteventura

Dorota Wilk, Senior Product Manager
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FUERTEVENTURA

„Dla mnie Królowa Wysp Kanaryjskich jest tylko jedna i jest nią bezapelacyjnie 
właśnie Gran Canaria. Każdego roku dziesiątki tysięcy naszych Klientów właśnie 
tu spędzają swoje wakacje, wiedząc, że jest to doskonały wybór i nigdy się nie 
zawodzą. Gran Canaria nie rozczaruje, Gran Canaria oczaruje!”

Y wyloty: GDN, POZ, KTW, WAW, WRO, pobyty na 7, 10, 11, 14 nocy

Y hotele: na start sprzedaży 22 hotele, sprawdzone i lubiane hotele naszych 
    kluczowych partnerów na wyłączność sieci Lopesan, Abora, Dunas

Y warto wiedzieć: atuty Gran Canarii to kilkadziesiąt kilometrów piaszczystych 
    plaż, bogata roślinność, niesamowite górskie krajobrazy, unikalne klimatyczne 
    miasteczka, a przede wszystkim sprawdzona bogata infrastruktura hotelowa 
    dobrana do potrzeb każdego turysty

Justyna Przyszlak, Senior Product Manager

GRAN CANARIA

„Wyjątkowe miejsce, którego charakter ukształtowały procesy wulkaniczne  
i nietuzinkowy artysta – César Manrique. Białe wino z Lanzarote smakuje  
jak nigdzie indziej!”

Y wyloty: z KTW, POZ, WAW, długości pobytu: 7, 14 nocy

Y hotele: na start 23 hotele, w tym wiele z nich na wyłączność na rynku 
    polskim; rodzinne, dla dorosłych, z dala od miejskiego zgiełku, jak 
    i w centrum turystycznych miejscowości 

Y warto wiedzieć: Lanzarote to Światowy Rezerwat Biosfery, miejsce pełne  
    różnorodnych krajobrazów – doskonałe na trekking, jazdę na rowerze, 
    bieganie, sporty wodne i… błogie lenistwo

Michał Wesołowski, Executive Product Manager

LANZAROTE

„Niezwykła cisza, niewielka liczba turystów, gęste lasy sosnowe, rozgwieżdżone 
niebo – wyjątkowe miejsce dla osób szukających prawdziwego wypoczynku”.

Y wyloty: z KTW i WAW, na 7 i 14 nocy

Y hotele: 3 hotele – bardzo dobre opinie powyżej oceny 5, wszystkie  
    w pierwszej linii brzegowej, w kameralnych miejscowościach

Y warto wiedzieć: najbardziej stroma wyspa świata, znajduje się  
    tu Obserwatorium Astrofizyczne – jedno z najważniejszych centrów  
    obserwacji kosmosu, zachwyca bujna roślinność, gigantyczne paprotniki  
    i jedne z najciekawszych szlaków na Wyspach Kanaryjskich, a także  
    kolonialna zabudowa stolicy z unikalnymi drewnianymi balkonami

Product Manager

LA PALMA 

WYSPY KANARYJSKIE

HISZPANIA

„Andaluzja to wspaniałe miejsce na wakacje i każdy znajdzie tu coś dla siebie. 
Piaszczyste plaże, słońce, zabytki, pyszna kuchnia i życzliwość mieszkańców tworzą 
niepowtarzalny klimat, niespotykany nigdzie indziej. Przyjedź i przekonaj się sam”.

Y wyloty: z WAW, KTW, GDN, pobyty na 3, 4, 7, 10, 11 i 14 nocy

Y hotele: ponad 31 hoteli w ofercie, wszystkie w popularnych kurortach, takich 
    jak Marbella, Torremolinos, Benalmádena, Estepona, Fuengirola

Y warto wiedzieć: polecam szlak Caminito del Rey, zwiedzanie Alhambry  
    czy wycieczkę na Gibraltar

COSTA DEL SOL

Katarzyna Broma, Product Manager

„Odkąd sięgnę pamięcią, Hiszpania była dla mnie rajem na ziemi. Tu mieszkałem 
podczas studiów i tu wracałem najczęściej podczas swojej pracy. To piękni ludzie, 
którzy umieją się bawić i wyluzować w gronie przyjaciół. A wszystko w spektakularnej 
oprawie przepięknej linii brzegowej, zabytków, tawern i chiringuitos”.

Michał Wesołowski, Executive Product Manager 

MAJORKA, IBIZA, COSTA DEL SOL 

„Ibiza to niezliczone kluby, niekończące się imprezy, ale też spokojne niewielkie 
miasteczka, unikatowe stare miasto Ibiza Dalt Vila, urokliwe zatoczki i lasy 
sosnowe”.

Y wyloty: z KTW i WAW, na 7 i 14 nocy

Y hotele: 3 hotele położone w turstycznych miejscowościach blisko sklepów,  
    restuaracji, dyskotek i jednocześnie blisko morza

Y warto wiedzieć: na Ibizie słońce świeci przez 10 godzin dziennie, 300 dni  
    w roku, jest tu ponad 50 plaż. Z uwagi na różnorodność biologiczną  
    i kulturową figuruje na liście UNESCO, jest także uznanym producentem wina.

IBIZA

Product Manager

„Majorka – kierunek, do którego się wraca, wraca i jeszcze raz wraca. Moglibyśmy 
długo rozpisywać się o walorach tej jedynej w swoim rodzaju wyspy, ale tę 
wyjątkowość trzeba po prostu poczuć samemu”.

Y wyloty: z GDN, POZ, KTW, WAW, WRO, pobyty na 7, 10, 11, 14 nocy

Y hotele: na start 22 hotele; sprawdzone i lubiane hotele naszych kluczowych 
    partnerów, na wyłączność sieci BG, Ilusion, R2

Y warto wiedzieć: z każdym tygodniem oferta będzie poszerzana o obiekty 
    dobrze znane i często wybierane. Jak co roku do naszego portfolio dołożymy  
    nowe hotele i regiony, które na pewno przypadną do gustu naszym Klientom.

MAJORKA

Justyna Przyszlak, Senior Product Manager



„Egipt kojarzy się przede wszystkim z przepięknymi, mieniącymi się tysiącem barw 
rafami koralowymi, monumentalnymi piramidami, cudami starożytnej architektury 
i majestatycznym Nilem. Dla mnie to także ludzie, różniący się od siebie 
pochodzeniem, wyznaniem, tradycjami, a jednocześnie bardzo gościnni, pomocni  
i otwarci. To niezwykły kraj pełen kontrastów, który na pewno warto odwiedzić”.

EGIPT

Piotr Wrześniewski, Director of Charter Product Department

„Fantastyczne jest to, że można tu zatracić się w niezliczonych kolorach rafy 
koralowej, którą znajdziemy przy każdym hotelu. Marsa Alam to nie tylko rafy,  
ale także raj dla miłośników kitesurfingu”.

Y wyloty: GDN, KTW, POZ, WAW, WRO, 9 samolotów, 2 dni operacji, na 7, 10, 
    11 i 14 nocy

Y hotele: na początek 15 czołowych hoteli, z czasem sukcesywnie dodawane 
    będą kolejne, polecane dla rodzin, par i singli

Y warto wiedzieć: Marsa Alam jest najcieplejszym regionem w Egipcie,  
    dlatego koniecznie zabierz krem z wysokim filtrem. Jednodolarówki  
    w kieszeni przydadzą się każdego dnia. Koniecznie poćwicz umiejętność 
    negocjacji!

Maria Lechowska, Product Manager

MARSA ALAM

„Miejsce, gdzie możemy doświadczyć nie tylko kolorów świata podwodnego,  
ale także Egiptu nocą, bo Hurghada tętni kolorami i zapachami także poza 
hotelowymi murami”.

Y wyloty: GDN, KTW, POZ, WAW, WRO, 1 samolot, 4 bloki, na 7 i 14 nocy

Y hotele: na start 15 kluczowych hoteli, sukcesywnie dodawane będą kolejne;  
    hotele w Hurghadzie to rodzinne obiekty, z aquaparkami i fantastyczną  
    infrastrukturą dostosowaną dla każdego

Y warto wiedzieć: koniecznie wybierz się na słynny bazar na Sheraton Road  
    lub Sherry Street, aby poczuć wyjątkowy klimat tych miejsc

HURGHADA

Adrian Chyra, Product Manager

„Powrót egipskiego króla Morza Czerwonego” 

Y wyloty: z Katowic, Warszawy i Wrocławia, we wtorki i piątki, długości  
    pobytów 7, 14 dni, z Katowic na 10 i 11 dni

Y hotele: ponad 15 hoteli o wysokim standardzie, większość z nich ze średnią 
    ocen powyżej 5. Hotele sieci Pickalbatros, Jaz i Barceló

Y warto wiedzieć: zachęcam do odwiedzenia najstarszej części miasta  
    – Old Market z orientalnym bazarem i Naama Bay, dzielnicy wspaniałych 
   barów, restauracji i sklepów. Koniecznie trzeba zobaczyć podwodny świat,  
   ok. 250 raf stwarza wspaniałe warunki do snurkowania i nurkowania

SHARM EL SHEIKH 

„Taba czyli 3 w 1: Egipt, Izrael i Jordania”.

Y wyloty: z Katowic i Warszawy, w środy, na 7 i 14 dni

Y hotele: w ofercie niezmiennie 3 wspaniałe 5* hotele: Mosaique  
    Beach Resort Taba Heights, Strand Taba Heights Beach & Golf Resort  
    i The BayView Resort Taba Heights, położone w resorcie Taba Heights

Y warto wiedzieć: przepiękne góry Synaj wraz z zatoką Akaba mają wiele  
    do zaoferowania. Podczas wycieczek lokalnych można odwiedzić Jerozolimę,  
    dumne miasto, gdzie spotykają się 3 największe religie świata, a także Petrę,  
    „narzeczoną pustyni”, wspaniałe antyczne miasto wykute w skale wpisane  
    na listę UNESCO

TABA
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„Do niedawna nieznana dla masowej turystyki, dziś bije rekordy popularności. 
Albania to krystaliczne morze, wymarzone plaże, góry i przystępne ceny dla 
podróżników. Do Albanii latamy 3 x w tygodniu ze wszystkich najpopularniejszych 
portów w Polsce, a w sezonie Lato 2024 dla wylotów z Poznania proponujemy 
także pobyty na 10/11 nocy. Każdego roku zaskakujemy nowościami. Mamy kolejne 
hotele sieci Fafa, cieszące się ogromną popularnością i kontynuujemy współpracę  
z naszymi hotelami klubowymi”.

ALBANIA

Monika Wesołowska, Executive Product Manager 

„Odwiedź Durrës, jeśli szukasz miejsca na idealne plażowanie i kąpiele w morzu. 
Jeśli kochasz wino i kulinarne doświadczenia wybierz się do lokalnych restauracji, 
gdzie poznasz smak tradycyjnych potraw i albańską gościnność. Z nami zaplanujesz 
krótki wypad lub dwa tygodnie wypoczynku, bo hotele dostępne są od 3 ,4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11 aż do 14 nocy”.

Y wyloty: z 8 lotnisk w Polsce, w czwartki, soboty i niedziele, na pobyty 
    długości od 3 do 14 nocy
Y hotele: 29 różnorodnych hoteli, gdzie każdy znajdzie coś dla siebie, 2 hotele  
    z KPI i nowy hotel tylko dla dorosłych z ItaKarma

Y warto wiedzieć: do Albanii wjedziesz z dowodem osobistym, chociaż nie jest  
    członkiem UE; Durrës, dawna stolica Albanii, z okolicznymi szerokimi,  
    piaszczystymi plażami i 90-letnią destylarnią brandy Skënderbeu w centrum

Bartosz Piotrowski, Product Manager

BUŁGARIA 

Alicja Ostrowska, Senior Product Manager

TUNEZJA

„Najpiękniejsza perła Tunezji”.

Y wyloty: z Katowic, Poznania, Warszawy i Wrocławia, w czwartki i niedziele,  
    długości pobytów: 7, 10, 11 i 14 dni

Y hotele: bogata oferta ponad 20 hoteli bezpośrednio przy plaży na Djerbie  
    i Zarzis, bestsellery: Royal Karthago Djerba, Odysee Resort, Radisson Blu  
    Palace Resort & Thalasso

Y warto wiedzieć: przepiękne plaże i płytkie morze gwarantują niezapomniane 
    kąpiele. Warto skorzystać ze wspaniałych zabiegów thalassoterapii znanych  
    na całym świecie. Djerba jest także wspaniałym miejscem dla kitesurferów  
    i windsurferów

Adrian Chyra, Product Manager

DJERBA

„Tunezja kontynentalna, czyli u wrót pustyni i błękitu morza”.

Y wyloty: z Katowic, Poznania, Warszawy i Wrocławia, w czwartki i niedziele,  
    długości pobytów: 7, 10, 11 i 14 dni

Y hotele: ok. 20 hoteli 4 i 5*, nasze bestsellery to 4 hotele sieci Marhaba  
    i 3 hotele sieci Thalassa

Y warto wiedzieć: miejsca „must see” to m.in. Medine w Sousse z listy UNESCO 
    i przepiękny port El-Kantaoui. Świetne zakupy na bazarach w Monastyrze 
    i Sousse. Niezliczona ilość sportów wodnych na wszystkich plażach.  
    Dla imprezowiczów wspaniałe bary i dyskoteki szczególnie w Sousse

MONASTYR

Słoneczy Brzeg – jego atmosferę uwielbiają młodzi. Meliá Sunny Beach czy Wela 
to hotele 4*, w formule all inclusive dla rodzin z dziećmi. Dla nocnych marków: 
basicowy hotel w świetnym standardzie iHot@l Sunny Beach przy kasynie!

Kaliakra – malownicze położenie, plaże w zatoczkach i hotel Topola Skies 
Resort & Aquapark na wzgórzu, z widokiem zapierającym dech i wspaniałym 
zapleczem sportowo-rekreacyjnym

Primorsko – spokojny kurort, niedaleko rezerwat Ropotamo, doskonała baza 
wypadowa do Stambułu. Polecam tu hotel Siena Palace z doskonałym spa.

Albena – miasteczko turystyczne otwarte w latach 60. jest dobrym wyborem 
dla lubiących mieć atrakcje w zasięgu ręki. Przepiękny Maritim Hotel Amelia 
zadowoli najbardziej wymagających Klientów, a Ralitsa Aquaclub  
to doskonały wybór dla rodzin z dziećmi!
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„Rozpieszcza kuchnią, smakuje winem, a ciepłe i czyste morze daje ukojenie. 
Wspominam spacery długimi piaszczystymi plażami, noce przetańczone do rana 
i zapach dzikich róż unoszący się w powietrzu. Bułgaria ma wielu sympatyków, 
każdego roku otwierają się tu resortowe hotele światowej klasy, a starsze obiekty 
poddawane są gruntownej renowacji”.

Damian Korzeń, Executive Product Manager

„Bułgaria od lat cieszy się zainteresowaniem polskich Turystów, kochających 
piaszczyste plaże. Warto odwiedzić także mniej popularne miejsca jak Irakli czy 
Bolata, które zachwycą każdego plażowicza. Bułgaria ma także wspaniałe zabytki. 
Sozopol, Nessebar czy Płowdiw to miejsca, które na długo pozostają w pamięci”.

Y wyloty: 2 x w tygodniu, z różnych portów lokalnych, na 7, 10, 11, 14 nocy,  
    a okazjonalnie również na 3, 4 noce

Y hotele: 50 hoteli w standardzie od 3* do 5*, możliwe różne formy  
    wyżywienia, każdy znajdzie coś dla siebie!

Y warto wiedzieć:

„Niezwykłe miejsce, gdzie Morze Śródziemne spotyka się z surową i bezkresną 
Saharą, od lat było idealną scenerią dla filmowców z Hollywood. To tutaj 
znajdziemy przepiękne, piaszczyste plaże, gdzie popijając wodę z kokosa, 
skryjemy się w cieniu palmy. Cudowny klimat, aromatyczna kuchnia, przyjazne 
ceny – jeden z hitów minionego lata”.

Piotr Wrześniewski, Director of Charter Product Department

Złote Piaski – słynny kurort z długą i szeroką plażą. Hotele Astoria Mare  
i Meliá Grand Hermitage w centrum przy piaszczystej plaży. Niedaleko  
w St. Konstantin i Elena: Aquahouse Hotel & Spa i Astor Garden  
– najlepsze miejsce do balneoterapii!



„Niewiele jest miejsc na ziemi, gdzie czuję się tak dobrze. Tak nienachalnie i w tak 
pięknych okolicznościach przyrody. Tu poznałem prawdziwych przyjaciół, piłem 
najlepsze wino i wspinałem się na swój pierwszy pięciotysięcznik”.

GRUZJA

Michał Wesołowski, Executive Product Manager 

„Wiecznie ośnieżone szczyty Kaukazu, spektakularne widoki, niekończące się łąki, 
tajemnicze monastyry – wszystko to tworzy wyjątkową atmosferę miejsca, gdzie 
jeszcze nie dotarła masowa turystyka”.

Y wyloty: z KTW, WAW, WRO, POZ, KRK, GDN, na 7 i 14 nocy

Y na start: 4 wycieczki objazdowe – bogate programy z najważniejszymi  
    miejscowościami i zabytkami, a wszystko wśród spektakularnych widoków 
    i pięknej przyrody

Y warto wiedzieć: Gruzja, uznawana za najstarszy region winiarski świata,  
    oczarowuje niezwykłą gościnnością mieszkańców i wspaniałą kuchnią

Product Manager

„Kocham Czarnogórę i jestem pod ogromnym wrażeniem tego małego, a zarazem 
wielkiego kraju, pełnego pięknych plaż nad krystalicznie czystym Adriatykiem, 
zacisznych zatok, potężnych masywów górskich, turkusowych rzek, tajemniczych 
miasteczek, bałkańskich zapachów i smaków”.

CZARNOGÓRA

Justyna Stabkowicz, Executive Product Manager 

„Boka Kotorska to miłość od pierwszego wejrzenia. Góry opadające wprost  
do morza to kompromis dla niezdecydowanych – wszystko w jednym miejscu. 
Spokojne, czyste morze, piętrzące się szczyty gór, średniowieczne miasteczka  
Boki, a przy tym tętniące życiem kurorty Riwiery Budvańskiej sprawiają, że chce  
się tam wracać”.

Y wyloty: z WAW i KTW do TIV (Tivat), na 7 i 14 noclegów, od końca maja  
    do końca września

Y hotele: na start 27 hoteli, w przygotowaniu ok. 10 kolejnych; stawiamy  
    na sprawdzone, bardzo dobre 3, 4 i 5*, w tym jeden hotel z KPI;  
    w przygotowaniu dojazd własny

Y warto wiedzieć: Czarnogóra ma turystom wiele do zaoferowania:  
    orientalny Ulcinj z najdłuższą na Bałkanach, 13-kilometrową Veliką Plažą,  
    Budva i jej średniowieczna starówka, spływ rzeką Tarą czy Jezioro  
    Szkoderskie to tylko kilka przykładów

„Kiedy wspominam podróże do Portugalii, pamięć przywołuje smak młodego 
zielonego wina i budyniowych babeczek. Z tęsknotą wracam myślami do czasu 
spędzonego na mieniących się czerwienią klifach otaczających plażę Falesia. 
Chcę wrócić na porośnięte bujną roślinnością szczyty Madery i z zapartym 
tchem podziwiać widoki!”

PORTUGALIA

Damian Korzeń, Executive Product Manager 

„Turystyczny region Algarve przyciąga przede wszystkim klimatycznymi plażami  
– najpiękniejsza z nich Falesia ciągnie się przez 6 km i urzeka formacjami skalnymi 
oraz romantycznymi zachodami słońca”.

Y wyloty: z WAW, KTW, pobyty 7 i 14 nocy

Y hotele: w ofercie czarterowej ponad 20 hoteli na malowniczym wybrzeżu  
    Oceanu Atlantyckiego; bestsellerem sprzedażowym dla rodzin z dziećmi 
    są hotele 4* Alvor Baia Resort czy Truim Estrela do Vau. Dla szukających 
    relaksu w nowoczesnej aranżacji świetnym wyborem będzie AP Cabanas 
    Beach & Nature 4* czy VidaMar Resort Algarve 5*

Y warto wiedzieć: polecam urzekającą marinę w Vilamoura i zakupy pamiątek 
    w Albufeira

Product Manager

ALGARVE

„Madera to ogród Atlantyku z niezwykle bogatą roślinnością, gdzie ponad  
 2/3 wyspy stanowi rezerwat przyrody. Leczniczy klimat, czyste powietrze”.

Y wyloty: z KTW, POZ, WAW, WRO, na 7, 10, 11, 14 nocy 

Y hotele: 22 hotele w pobliżu centrum zabytkowej stolicy lub na północy 
    pełnej klifów, wysoki standard obsługi, połączony z przyjazną atmosferą

Y warto wiedzieć: niezwykłe ogrody, wyjątkowy klimat, unikalna architektura,  
    idealne miejsce na odpoczynek od miejskiego zgiełku

MADERA 

Adam Orszak, Product Manager

Katarzyna Broma, Product Manager
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„Czy też macie tak, że czujecie się cudownie, ale trudno to opisać słowami? 
Błogość? Relaks? Słodkie zapomnienie? Bezwarunkowy uśmiech, który pojawia  
się na twarzy bez wyraźniej przyczyny? Raj? A może po prostu Capo Verde, miejsce, 
gdzie poruszamy się kilka centymetrów nad ziemią. Owoc, którego grzech nie 
spróbować!”

WYSPY ZIELONEGO 
PRZYLĄDKA 

Piotr Wrześniewski, Director of Charter Product Department

„Życie jest zbyt krótkie, leć na Sal i się wyluzuj – NO STRESS...”

Y wyloty: z WAW, pobyty na 7 i 14 nocy

Y hotele: renomowane sieci Oasis oraz Meliá

Y warto wiedzieć: Sal to raj dla miłośników sportów wodnych; koniecznie  
    spróbuj tatara z tuńczyka i wybierz się na wieczór z muzyką na żywo

Joanna Weidel, Senior Product Manager

„Często pojawia się pytanie czy na Malediwach nie jest nudno. Wypoczywając 
na maleńkiej rajskiej wysepce z pudrowym białym piaskiem otoczonej lazurową 
wodą można całe dnie relaksować się w luksusowej willi na plaży lub na wodzie, 
popijając drinka z palemką i czytając ulubioną książkę. Można także odkrywać uroki 
lokalnych wysp, podziwiać świat podwodny i przeżyć każdy dzień inaczej, to od nas 
zależy, jak spędzimy każdy dzień i czy to będą najlepsze nasze wakacje. Już wkrótce 
Kenia, w której kocham przede wszystkim naturę i to, że wciąż są tu miejsca 
nieskażone cywilizacją, tropikalne świty i bezkresna sawanna, nad którą unosi  
się zapach wolności...”

MALEDIWY

Justyna Stabkowicz, Executive Product Manager

„Malediwy to różnorodny i wyjątkowy archipelag, gdzie poczuć można eksplozję 
zapachów i smaków, poznać szczerość uśmiechów mieszkańców i przeżyć 
prawdziwy detoks dla ciała i ducha. To miejsce, gdzie rozgwieżdżone niebo zlewa 
się z bezkresnym horyzontem oceanu, gdzie cisza przeszywa i pozwala odciąć się 
od wszelkich cywilizacyjnych bodźców, to sprawdzony przepis na udane wakacje”.

Y wyloty: z WAW i KRK, od połowy czerwca do końca października, na 7  
    i 10 noclegów

Y hotele: sprawdzone i docenione przez naszych Klientów, na start 4 hotele  
    z formułą all inclusive i soft all inclusive, każdy na zjawiskowej wyspie

Y warto wiedzieć: archipelag liczy ponad 1000 egzotycznych wysp i wysepek  
    osadzonych na 26 atolach, zamieszkanych jest niecałe 200. Blisko wielu  
    plaż znajdują się fantastyczne rafy koralowe, które zachwycają amatorów  
    nurkowania i snurkowania. Niezwykła kuchnia Malediwów to mieszanka  
    smaków arabskich, indyjskich i afrykańskich.

Adam Orszak, Product Manager

„Jambo nigdzie nie brzmi tak radośnie. Zanzibar to ludzie, barwni, uśmiechnięci  
i szczęśliwi. Pływy ciepłego oceanu codziennie odkrywają skarby. Pocztówkowe 
plaże zachęcają do wypoczynku. Nigdzie nie jadłem lepszej ośmiornicy z grilla. 
Tutaj nie liczę kalorii. Chcę tu wrócić i zatańczyć na plaży przy zachodzie słońca!”

ZANZIBAR

Damian Korzeń, Executive Product Manager 

„Zanzibar jest najbardziej klimatycznym miejscem, w jakim byłam i do którego 
zawsze chce się wracać. Wspaniała atmosfera w duchu hakuna matata, szybko 
sprawia, że człowiek poddaje się relaksowi i zwalnia. W połączeniu z piękną 
przyrodą, długimi, szerokimi, białymi plażami, ciepłym, turkusowym oceanem  
i niezwykle przyjaznymi, uśmiechniętymi ludźmi tworzy to niezawodny przepis  
na wspaniały wypoczynek”.

Y wyloty: z WAW, POZ i KTW, raz w tygodniu w poniedziałki, pobyty na 7  
    i 14 dni

Y hotele: 29 hoteli, szeroka, zróżnicowana oferta, hotele o sprawdzonej  
    renomie, od 4* HB po nowoczesne, luksusowe 5* resorty 

Y warto wiedzieć: hotele na Zanzibarze są nie tylko komfortowe, ale także 
    idealnie wkomponowane w rajski krajobraz, a architekturą i wystrojem  
    wnętrz nawiązują do tradycyjnych lokalnych wzorów

Magdalena Kurek, Senior Product Manager
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„Lato 2024 to wiele tras w nowych odsłonach. Odkrywanie Francji samolotem, 
powrót do Chin, nowość – Korea. Proponujemy także połączenie czarterowe  
do Rzymu, skąd rozpoczną się „Klasyczne Włochy” i nowe, ciekawe trasy łączące 
zwiedzanie z wypoczynkiem. Niezmiennie czuwamy nad jakością i szczegółami 
tak, aby nasi Klienci mogli beztrosko poznawać świat. Wraz z całym zespołem 
Product Managerów gorąco zapraszamy do odkrywania świata z ITAKĄ!”

WYCIECZKI

Jarosław Bronisz, Director of Trip Product Department

„Azjatycki tygiel, węgierska gościnność, czeski humor i skarby prekolumbijskich 
cywilizacji – to wszystko i jeszcze więcej na trasach wycieczek, które 
przygotowałam dla naszych Klientów”.

Y Czechy – tak blisko, a tak różnie, dla każdego coś ciekawego: Złota Praga,  
    światowej klasy zamki, góry, jaskinie, a na deser knedle ze śliwkami

Y Bhutan – „najszczęśliwszy kraj świata” – nowość na Lato 2024

Y Meksyk – „od złotych plaż Acapulco, przez imperium Majów i Azteków  
    do wybrzeży Morza Karaibskiego”

Dorota Bensz, Product Manager 

WYBÓR PRODUCT MANAGERÓW

„Spotkania ze sztuką, doświadczenie wspaniałych krajobrazów, poznawanie 
lokalnych smaków, miejsca na utartych szlakach i te mniej oczywiste. Chciałabym, 
żeby każda podróż z ITAKĄ zaowocowała pięknymi wspomnieniami oraz była 
inspiracją do dalszego odkrywania świata”.

Y Hiszpania – malownicza, inspirująca Katalonia i wciąż nieco tajemniczy  
    Kraj Basków, krajobrazy, zabytki trasy klasyczne i „poza utartymi szlakami”

Y Albania – niezmiennie popularna i atrakcyjna kusi krajobrazami, przystępnymi  
    cenami i ciekawymi zabytkami

Y Korea – azjatycka nowość, od hipernowoczesności po tradycję; kuchnia,  
    kultura i historia w niezwykle ciekawym programie zwiedzana

Anna Karwat, Product Manager

„Francja odkrywana wciąż na nowo: zawsze modny Paryż i romantyczna Prowansja, 
bałkański „kociołek,” gdzie współczesność miesza się z historią, a orient z zachodem, 
Afryka, gdzie gwiazdy świecą jaśniej i uczymy się słuchać ciszy”.

Y Francja – zaskakujący, urzekający Paryż odwiedzany autokarem i samolotem,  
    Lazurowe Wybrzeże – Nicea i pachnąca lawendą Prowansja

Y Chorwacja – wciąż i niezmiennie piękna i warta odwiedzenia: tygiel kultur, 
     wyśmienita kuchnia i serdeczni ludzie

Y RPA, Namibia – dzika przyroda na wyciągnięcie ręki; bezkres pustyni, głębia 
    oceanu, górskie krajobrazy, sprawdź czym jeszcze zaskoczy Cię Afryka

Y Brazylia – nowość! Samba, caipirinha, Amazonia – idealne trio!

Alina Tymkiewicz, Product Manager 

Ewelina Kukuł, Product Manager 

„Od majestatycznego Dubaju po dziką Afrykę. Spragnieni przygód i fani zabytków  
– każdy znajdzie coś dla siebie”.

Y Maroko – kolorowy kraj zachodzącego słońca z bogactwem zabytków z listy 
    UNESCO

Y Oman – pachnący kadzidłem kraj tysiąca fortów

Y Madagaskar – wyjątkowy w każdym calu, przyroda, krajobrazy, ludzie,  
    spotkanie z lemurami, wizyta na plantacji kakao i wanilii, rejs  
    po bezludnych wyspach i wiele innych wrażeń!

Y Tanzania – wyjątkowe safari, dzika przyroda i przygoda

Y Grecja – klasyka w najlepszym wydaniu

Agnieszka Jaworska, Product Manager

„Utarte szlaki i mniej znane zabytki, natura i architektura. Planuję wycieczki tak, 
żeby każdy wyjazd był spełnieniem podróżniczego marzenia”.

Y Turcja – wycieczki po każdym zakątku kraju, od Stambułu po daleki  
     i orientalny wschód z tajemniczą górą Nemrut

Y Portugalia – stale rozwijamy ofertę, aby pokazać jak najwięcej; przyroda  
    i kultura, historia i współczesność, Portugalia zachwyca!

Y Egipt – jeden kraj i niezliczone możliwości: Biała Pustynia, rejsy po Nilu, Kair  
    z piramidami i sfinksem oraz nowość: luksusowe rejsy dahabiją

Y Malediwy – pokazujemy je nieco inaczej; rejs jachtem, magia podwodnego 
    świata do poznania aż na trzech programach wycieczkowych, a kto wie  
    co jeszcze przed nami…?

Joanna Święconek, Product Manager

„Wulkany i lodowce, białe noce i zorza polarna, dzikie fiordy i tętniące życiem 
metropolie. Wierzę, że zimna północ potrafi rozgrzać serce każdego podróżnika”.

Y Islandia – doskonale oceniana i popularna trasa, ziemia ognia i lodu,  
    wyjątkowe miejsce w skali globu

Y Norwegia – poprzez miasta i bezludzie do fiordów i Drogi Trolli, fascynująca  
     trasa do koła podbiegunowego

Y Izrael – nie tylko dla pielgrzymów

Bogusław Jaworski, Senior Product Manager

„Wszystkie drogi prowadzą do Italii. Powody? Ogrom zabytków, urzekające 
krajobrazy i przyroda, piaszczyste plaże, klimatyczne miejsca, wyśmienita kuchnia, 
pachnące espresso. Jest ich znacznie więcej. Sprawdź!”

Y „Klasyczne Włochy” – mają tyle lat, ile ITAKA!

Y Nowość – czarter do Rzymu, start sprzedaży 10.08

Y Autorskie programy: wycieczki, klasyczne programy, intensywne zwiedzanie 
    i trasy w spokojnym tempie. Każdy znajdzie dla siebie sposób na poznanie 
    Italii.
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 „Jeszcze do połowy przyszłego roku trudno było sobie wyobrazić stałą 
i całoroczną ofertę do takich destynacji jak: Nowy Jork, Las Vegas, Los 
Angeles czy Miami. Dzięki formule SMART możemy rozwijać naszą ofertę 
na całym świecie  i dostarczać ją naszym Klientom. Dzięki SMART możemy 
jeszcze więcej, dalej i lepiej.” 

Y Miami – 20 mil białych plaż, palmy i pełne życia ulice, którymi można 
    cieszyć się przez cały rok
Y Lombardia – piękna kraina jezior Garda, Como i Maggiore
Y Maroko – wypoczynek w orientalnych klimatach przez cały rok
Y Toskania – kraina wina, cyprysów i wąskich uliczek
Y płn.-wsch. Wybrzeże Adriatyku – od Lignano Sabbiadoro po Rimini
Y City Breaks – klasyka gatunku, w tym m.in.: Wenecja, Paryż, Amsterdam,  
    Londyn

„Smart to nie tylko nowa i efektywna forma rezerwacji imprez turystycznych. 
To przede wszystkim odpowiedź na wewnętrzną potrzebę turystów posiadania 
większego wpływu na elementy składowe tej oferty, takie jak m.in.: destynacja, 
termin, długość pobytu, miejsce rozpoczęcia podróży, czy cena. Wykorzystując  
nasze doświadczenie dajemy Klientom możliwość jeszcze szerszego wyboru  
niż dotychczas.”

Marcin Kołodziejczyk, Director of Itaka Smart, 
Dynamic Packaging Product Department

– elastyczne podróżowanie, takie jak lubisz

„Formuła SMART to przede wszystkim wygoda i komfort dla turystów.  A dla nas 
– jeszcze większe możliwości kreowania imprez, które trudno jest zaoferować  
w sposób tradycyjny. Mamy więcej możliwości, a Klienci większy wybór.”

Hity na ten sezon, które współtworzyłam dla naszych Klientów:
Y wyspy ABC (Aruba, Bonaire i Curacao): małe i bardzo egzotyczne wyspy   
    Karaibów
Y Costa Blanca w Hiszpanii: całoroczny kierunek z największą liczbą  
    słonecznych dni w roku
Y Kolumbia: przyjazny kraj miliona kolorów, smaków i zapachów
Y Malta: idealne połączenie wypoczynku i zwiedzania
Y Chorwacja: z przelotem do 5 lotnisk lub z dojazdem własnym
Y Iberyjskie City Breaks: Barcelona, Madryt, Sewilla, Bilbao, Lizbona i Porto

„SMART jest zawsze tam, gdzie loty oferowane przez regularne linie lotnicze 
dają więcej możliwości niż połączenia czarterowe. I tak jest właśnie w przypadku 
destynacji Oceanu Indyjskiego, w tym Zatoki Perskiej i Omańskiej, gdzie oferujemy 
spersonalizowany produkt w konkurencyjnych cenach.”

Y Zjednoczone Emiraty Arabskie – bogata oferta: Dubaj, Abu Dhabi,  
     Ras Al Khaimah, Fujairah
Y Seszele i Mauritius – rajskie, zielone wyspy z pięknymi plażami
Y Katar – bogaty kraj, pełen nowoczesności i atrakcji dla dorosłych i dla dzieci
Y Oman – gościnny, bogaty, przyjazny i chętnie odwiedzany także latem
Y City Breaks – spotkania z wieloma kulturami: Ateny, Istambuł i Belgrad

„To właśnie dzięki formule SMART możemy z radością oferować cieszące się 
dużą popularnością kierunki jak Cypr, Apulia i Kampania we Włoszech czy Bali 
i Sri Lanka na Oceanie Indyjskim. Co najważniejsze, sukces tych kierunków 
zawdzięczamy akceptacji Klientów tej formuły podróżowania.”

Y Cypr – piękne krajobrazy i urocze, tradycyjne wioski
Y Neapol – niezwykłe krajobrazy, majestatyczne klify, malownicze plaże  
     na Wybrzeżu Amalfitańskim
Y Rzym – raj dla miłośników kuchni, historii i sztuki
Y Sardynia – setki malowniczych plaż, bajkowe zatoki i tajemnicze nuragi
Y Apulia – bajkowa kraina na „obcasie” i „ostrodze” włoskiego buta
Y Sri Lanka – plantacje słynnej cejlońskiej herbaty i cynamonu, złote 
    plaże i bujna tropikalna przyroda
Y Bali – złote plaże, intensywna zieleń tarasowych pól ryżowych
Y Tajlandia – zjawiskowe krajobrazy, piękne białe plaże i zatopione  
     w lazurowym morzu strzeliste mogoty
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Iwona Morawska, Senior Product Manager
(Malta, Chorwacja, Hiszpania, Portugalia, Karaiby, Ameryka Łacińska)

Natalia Kucharska, Product Manager 
(Grecja, Turcja, Katar, Zjednoczone Emiraty Arabskie, Oman, Seszele, 

Mauritius, Reunion)

Aleksandra Górska, Junior Product Manager 
(Cypr, Neapol, Rzym, Sardynia, Brindisi, Sri Lanka, Bali, Tajlandia)

Ewa Wiśniewska, Junior Product Manager  
(Austria, Włochy, Francja, Wielka Brytania, Maroko, Kenia, USA)



HOTEL GRAND BLUE FAFA (TIABLUE)

HOTEL FAFA PREMIUM (TIAMELP)

DURRËS
DURRËS

ALBANIA

HOTEL MELIÁ SUNNY BEACH (BOJMELI)

HOTEL SOL NESSEBAR RESORT (BOJBAYM)

HOTEL AZALIA (VARAZAL)

SŁONECZNY BRZEG
SŁONECZNY BRZEG
ZŁOTE PIASKI

BUŁGARIA

HOTEL ANGELA BEACH (CFUANGE)

HOTEL MESSONGHI BEACH HOLIDAY RESORT (CFUMESS)

HOTEL SIRIOS VILLAGE (CHQSIRO)

HOTEL GIANNOULIS ALMYRA BEACH (HERALMY)

HOTEL GAIA ROYAL (KGSGARO)

HOTEL AEOLIS THASSOS PALACE (KVAAEOL)

HOTEL AERIA (KVAAERI)

HOTEL ESPERIDES BEACH FAMILY RESORT (RHOESPE)

HOTEL POSEIDON BEACH (ZTHPOSE)

KORFU
KORFU
KRETA
KRETA
KOS
THASSOS
THASSOS
RODOS
ZAKYNTHOS

GRECJA

HOTEL BARCELÓ PUNTA UMBRIA BEACH RESORT (FAHPUBR)COSTA DE LA LUZ
HISZPANIA

ITALIA NIE TYLKO W MINIATURZE (XITMIRA)

SZALONE WAKACJE (XITGAAR)

BAJKOWY WEEKEND (PARBAJK)

KRAINA BAJKI I BAŚNI (XFRKRAX/XFRKRPX)

WAKACJE W PARYŻU (XFRWAKX/XFRWAPX)

AHOJ, KRECIKU! (XCZAHOO)

WAKACJE W CZECHACH (XCZWAQA)

ZACZAROWANY LONDYN (XGBCZAX)

CZRODZIEJSKI LONDYN (LONHARR)

LEGOLAND, CZYLI BAW SIĘ DOBRZE (XDKLEGX)

WŁOCHY
WŁOCHY
FRANCJA
FRANCJA
FRANCJA
CZECHY
CZECHY
WIELKA BRYTANIA
WIELKA BRYTANIA
DANIA/NIEMCY

WYCIECZKI

HOTEL CARINE DELFIN (TIVDELF)CZARNOGÓRA
CZARNOGÓRA
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DO 28 WRZEŚNIA 2023 
ZYSKAJ NA WAKACJE:

Y pewność, że cena nie ulegnie zmianie
Gwarancja Niezmienności Ceny GRATIS
Gwarantujemy, że cena zarezerwowanej podróży (dot. rezerwacji potwierdzonej) nie ulegnie zmianie do dnia wyjazdu! 
Ewentualny wzrost kursów walut, kosztu transportu lub opłat lotniskowych, portowych itp. nie będzie miał wpływu na cenę.

Y komfort zmiany rezerwacji bez limitu/ograniczeń
Multi Zmiana GRATIS
Nielimitowane zmiany rezerwacji do 22 dni przed rozpoczęciem imprezy (dot. imprez czarterowych i autokarowych)   
W tym okresie można zmienić termin wyjazdu, długość (za wyjątkiem skrócenia pobytu), kierunek, hotel, typ pokoju,  
a także lotnisko wylotowe na dowolną inną ofertę. Zmiana dokonywana jest według warunków cenowych obowiązujących  
w dniu dokonania zmiany. Cena rezerwacji po zmianie nie może być tańsza o więcej niż 10% od wartości pierwotnej umowy  
z zachowaniem tej samej liczby uczestników. W przypadku zmiany na ofertę tańszą o więcej niż 10%  od wartości pierwotnej 
umowy, różnica w cenie zostanie wyrównana tak, aby nie przekraczała 10% ceny pierwotnej rezerwacji. W przypadku 
powrotu do parametrów rezerwacji sprzed zmiany dokonanej na warunkach MULTI ZMIANY obowiązują pierwotne warunki 
cenowe sprzed tej zmiany. MULTI ZMIANA dotyczy ofert LATO 24 w ramach sezonu LATO 24. MULTI ZMIANA przestaje 
działać po dokonaniu zmiany na: imprezę opartą o przelot rejsowy, wyjazd w rozumieniu warunków uczestnictwa, ofertę 
ITAKA SMART.

Y specjalne warunki rezygnacji
W przypadku rezygnacji zgłoszonej do 22 dni przed rozpoczęciem imprezy obciążenie z tego tytułu wyniesie tylko do 15% 
ceny imprezy nawet jeżeli koszty faktyczne będą wyższe niż 15%. Obowiązuje wyłącznie dla imprez turystycznych opartych  
o samolot czarterowy lub autokar.

Y oszczędność na zaliczce
Zaliczka tylko 15%, resztę należy dopłacić 22 dni przed rozpoczęciem imprezy.

Plus:
Y specjalne ceny dla dzieci w wybranych hotelach
Y dodatkowe 3% zniżki dla Stałych Klientów

R E G U L A M I N
1. Regulamin dotyczy ofert LATO 24 oznaczonych w systemach rezerwacyjnych i na www.itaka.pl  
ofertą „TO JUŻ LATO 24”, z wyłączeniem ofert ITAKA SMART.
2.  Każda impreza ma ograniczoną liczbę miejsc przeznaczoną do sprzedaży.
3.  Oferta „TO JUŻ LATO 24” nie łączy się z innymi akcjami.
4. Imprezy realizowane na zamówienie nie podlegają ofercie.

Specjalne ceny dla dzieci w wybranych hotelach
5. Specjalne ceny dla dzieci dotyczą hoteli ze stałą ceną dla dziecka.
6.  Cena dla dzieci do wieku określonego przez hotel, zawiera tylko przelot i opłaty dodatkowe  (lotniskową,  

transportową, Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, Turystyczny Fundusz Pomocowy, dopłatę za wylot z portu lokalnego).
7.  Cena przelotu może się różnić zależnie od terminu.

Zniżka 3% dla Stałych Klientów
8.  Zniżkę 3% dla Stałych Klientów można dodać logując się do Strefy Klienta (tylko w Aplikacji Mobilnej ITAKA).
9. Zniżka jest aktywna do 14 dni po dokonaniu rezerwacji.
10.  Stały Klient to uczestnik Programu Lojalnościowego, który zapisał się do Programu Lojalnościowego.
11.  Zniżka 3% dla Stałych Klientów dostępna jest tylko dla najnowszej wersji Aplikacji Mobilnej ITAKA.
12. Pula zniżek w promocji jest ograniczona i ważna do jej wyczerpania.
13.  Dodatkowa zniżka dla Stałych Klientów w wysokości 3% liczona jest na rezerwacji potwierdzonej 

i opłaconej zaliczką. Zniżka nie nalicza się od: TFG, TFP, dodatkowych ubezpieczeń oraz wybranych 
usług dodatkowych. Aktualna lista dostępna jest w punktach sprzedaży.

TO JUŻ  L ATO  2 4
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